

TILST GLAS ApS

Mundelstrupvej 17B
8381 Tilst

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Steffen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TILST GLAS ApS
Mundelstrupvej 17B
8381 Tilst

CVR-nr: 13528306

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2019 - 31. marts 2020 anses for at være tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		677.038	843.102
Personaleomkostninger		-550.341	-640.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.601	-91.319
Resultat af ordinær primær drift		39.096	111.738
Andre finansielle indtægter		457	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.569	-41.997
Ordinært resultat før skat		28.984	69.741
Årets resultat		28.984	51.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.984	-51.658
I alt		28.984	51.658

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		794.336	804.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.303	184.509
Materielle anlægsaktiver i alt		901.639	989.239
Anlægsaktiver i alt		901.639	989.239
Råvarer og hjælpematerialer		85.244	72.147
Varebeholdninger i alt		85.244	72.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.410	228.989
Andre tilgodehavender		102.350	36.171
Tilgodehavender i alt		297.760	265.160
Likvide beholdninger		138.174	150.996
Omsætningsaktiver i alt		521.178	488.303
Aktiver i alt		1.422.817	1.477.542

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		178.122	159.981
Egenkapital i alt		478.122	459.981
Gæld til realkreditinstitutter		412.083	460.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		412.083	460.000
Gæld til banker		121.223	147.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.459	63.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.930	346.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.612	557.561
Gældsforpligtelser i alt		944.695	1.017.561
Passiver i alt		1.422.817	1.477.542

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret